
PRIJSLIJST

Vrijzwemmen
Los bad
12 baden kaart vrijzwemmen
Half jaar abonnement vrijzwemmen
Gereduceerd zwemmen

Trimzwemmen
Enkele les
12 baden kaart

Baby/peuter
Enkele les
12 lessenkaart

Aqua
Enkele les
4 baden kaart
12 baden kaart

MBVO
Enkele les
12 baden kaart

€ 3,85
€ 38,45 
€ 95,90 
€ 2,95

€ 5,90  
€ 58,95

€ 6,30
€ 62,55

€ 7,10
€25,70
€ 70,75

€ 5,25
€ 52,30

Sporthal (volledig) ma - vr
Sporthal (volledig) weekend

€ 50,65
€ 58,85

KOM SPORTEN BIJ SRGO - DE GOOYE

KOM ZWEMMEN BIJ SRGO - DE GOOYE

Wil jij speciaal voor je verjaardag komen zwemmen met vrienden en vriendinnen? Neem contact met 
ons op voor de mogelijkheden via 0187 601 664.

Het is ook mogelijk om het zwembad te huren. De prijzen 
zijn afhankelijk van je wensen. Graag vertellen we je hier 
meer over, dus neem contact op of kom bij ons langs.


